
UCHWAŁA NR LXXXVII/676/2023 
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie stwierdzenia, że zgłoszony do uchwalenia  miejscowy plan rewitalizacji Gminy Miasto 
Świnoujście dla kwartału położonego w rejonie ulic: Jarosława Dąbrowskiego, Józefa Bema, pl. Wolności 

i pl. Kościelny nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Świnoujście oraz Gminnego programu rewitalizacji Gminy Miasto Świnoujście 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 37j ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, poz. 1890 i poz. 2029) oraz 
art. 65 ust. 1, art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) w związku 
z art. 37n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 977, poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, poz. 1890 i poz. 2029), w związku z uchwałą 
Nr LVI/420/2018 Rady Miasta  Świnoujście z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu rewitalizacji Gminy Miasta Świnoujście w rejonie ulic: Jarosława Dąbrowskiego, Józefa 
Bema, pl. Wolności i pl. Kościelny, Rada Miasta Świnoujście uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że przedłożony projekt miejscowego planu rewitalizacji Gminy Miasto Świnoujście dla 
kwartału położonego w rejonie ulic: Jarosława Dąbrowskiego, Józefa Bema, pl. Wolności i pl. Kościelny, 
nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście, 
przyjętego uchwałą nr L/372/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 listopada 2017 r. oraz Gminnego 
programu rewitalizacji Gminy Miasta Świnoujście na lata 2017-2027 przyjętego uchwałą Nr XV/116/2019 
Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 czerwca 2019 r. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Elżbieta Jabłońska 

 

Id: 7AC54775-4E4D-4AC4-B4C4-9B4060603109. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

  Zgodnie z art. 37j ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977, ze zm.) Rada Gminy może uchwalić miejscowy plan rewitalizacji 

po stwierdzeniu, w odrębnej uchwale, że nie narusza on ustaleń studium oraz gminnego programu rewitalizacji. 

Przedstawiony projekt miejscowego planu rewitalizacji Gminy Miasto Świnoujście dla kwartału 

położonego w rejonie ulic: Jarosława Dąbrowskiego, Józefa Bema, pl. Wolności i pl. Kościelny jest zgodny w 

ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście, 

przyjętego uchwałą nr L/372/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 listopada 2017 r. Ponadto sporządzenie 

ww. projektu nastąpiło w wyniku realizacji ustaleń Gminnego programu rewitalizacji Gminy Miasta 

Świnoujście na lata 2017-2027, w którym znajduje się projekt oznaczony symbolem B5 pn. "Kompleksowe 

zagospodarowanie terenów położonych pomiędzy ulicami: Dąbrowskiego, Bema, pl. Wolności, pl. Kościelny 

poprzez budowę mieszkań na wynajem w ramach społecznego budownictwa czynszowego z usługami w 

parterze budynków, lokalami przeznaczonymi dla aktywizacji osób starszych oraz świetlicami dla dzieci, 

terenami zielonymi wewnątrz kwartału (tzw. "zielone kąciki integracji społecznej")". Stąd podjęcie 

przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: 7AC54775-4E4D-4AC4-B4C4-9B4060603109. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXVII/676/2023 RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


